
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
                                                                                                                       

                                                                

                                                                     

 

 

PORTARIA Nº SRQ.0102/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 
 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 

  

 Lotar a servidora Juliana de Oliveira Soares Silva Mizael, ocupante do cargo de Professor 

de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Substituto, na Coordenadoria do Curso de Tecnologia 

em Gestão Ambiental – TGA/SRQ, a partir de 22/08/2018. 

 

Lotar, provisoriamente, nos termos do parágrafo único do art. 69 da Lei nº 8112/1990 e da 

Nota Informativa nº 167/2012/CGNOR/DENOP/SEGEP/MP, a servidora Christine Hauer Piekarz, 

ocupante do cargo de Médica Veterinária, na Coordenadoria de Extensão – CEX/SRQ, a partir de 

03/09/2018. 

 

 

 

 

 
RICARDO DOS SANTOS COELHO 

 

 

 

 
 

 

 

 

Lotação de servidores 


